C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.967/2013

Autor: Eduardo Cunha

Data da
Apresentação:

04/11/2013

Ementa: Requer que o Projeto de Lei Complementar nº 51/2007 e seus
apensados sejam desapensados do Projeto de Lei
Complementar nº 328/2013.

Texto
Despacho:

Defiro o pedido contido no Requerimento n. 8.967/2013.
Desapense-se o Projeto de Lei Complementar n. 51/2007 do
Projeto de Lei Complementar n. 328/2013. Em consequência,
distribua-se o Projeto de Lei Complementar n. 51/2007 às
Comissões de Trabalho, de Administração e Serviço Público, de
Finanças e Tributação (mérito e art. 54, RICD) e de Constituição
e Justiça e de Cidadania (art. 54, RICD), bem como se altere o
regime de tramitação para prioridade. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PLP 51/2007: Às CTASP,
CFT (mérito e art. 54, RICD) e CCJC (art. 54, RICD). Proposição
sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação:
Prioridade]

Em 06/11/2013